
Effekt Personal är ett personalföretag som erbjuder kvalificerade tjänster inom bemanning, rekrytering, omställning, 
coachning, rehabilitering och utbildning. Vi är etablerade på flera orter i södra Sverige och har kunder inom både 
privat och offentlig sektor. Genom stark lokal närvaro, flexibilitet, lång erfarenhet och stort engagemang tar vi fram 
effektiva lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.! Läs mer www.effektpersonal.se

Vi har lång erfarenhet av personaluthyrning. En av våra 
viktigaste styrkor är att vi kan den lokala marknaden och 
finns nära våra kunder och vår personal.

Kontakta oss

Hyr personalKollektiv Bemanning

Förändring och anpassning
Förutsättningarna för företagens utveckling förändras ständigt. Det gäller 
att snabbt kunna ställa om produktionen, förändra tjänsteutbudet, anpassa 
personalstyrkan och öka konkurrenskraften. Ibland behövs det tillfällig för-
stärkning av en eller flera personer eller en planerad ökning av personal-
styrkan. Oavsett tidsaspekt eller tjänst strävar vi alltid efter att finna den 
bästa lösningen.

Att hyra personal ska fungera snabbt och enkelt. Vår uppgift är att få fram 
rätt personal med rätt kompetens i rätt tid. För att lyckas med detta måste 
vi förstå våra kunders verksamhet, kunna den lokala marknaden och finnas 
nära våra kunder och vår personal. Vi hyr ut personal till den svenska industrin 
och samarbetar med såväl stora koncerner som små företag. De flesta 
branscher finns representerade bland våra kunder. 

	 Lager och Logistik – med kvalitet och engagemang Vi har lång 
erfarenhet från såväl små som stora bemanningsuppdrag inom lager och 
logistikverksamhet.

	 Industri – snabba förändringar ställer högre krav Vi arbetar på bred 
bas mot den svenska industrin. Verkstadsindustri, livsmedelsindustri, process-
industri, specialist kompetens, kort tid eller lång tid – variationer är vår styrka.

	 Entreprenad – skapa utrymme Låt oss ta hand om delar av produk-
tionen via entreprenad i era lokaler eller i vår egen produktionsverksam-
het. Få maximal flexibilitet till minimal kostnad.

	 Studenter – lösningen på varierad efterfrågan När produktionen 
förändras, arbetstiderna varierar eller tillfällig personalförstärkning krävs 
– är studenterna oftast ett bra alternativ.

	 Seniorer – Med erfarenhet och yrkeskunskap utgör 
seniorerna ett tryggt val bland bemanningsalternativen.

Vi hyr bland annat ut: Montörer, Svetsare, Truckförare, Lagerarbetare, 
CNC operatörer, Reparatörer, Mekaniker, Snickare, Livsmedelsarbetare 
och Chaufförer.
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Målsättningen är att finnas nära 
både våra samarbetspartners, vår 
personal och den lokala arbets-
marknaden. Vi har därför kontor 
etablerade på ett flertal orter i hela 
södra Sverige. För dig som kund 
innebär det en personlig kontakt 
och trygghet när du väljer att anlita 
oss. För kontaktinformation och 
kontor se www.effektpersonal.se


